Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO”

INDICAÇÃO Nº 70/24

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMAS=S.P.

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa

Excelência, o nome do jovem JOÃO ALVES DE FREITAS NETO, 14 anos, para

o recebimento da MEDALHA 24 DE AGOSTO, pelos feitos conquistados

levando sempre o nome de nosso município através de sua arte. Natural de

Buritama/SP. É filho dos empresários Valdir Barbosa de Freitas e Rosângela

Barbosa de Souza. Estudante e atleta profissional de karatê, é líder estudantil e

vencedor de várias medalhas em competições regionais, estaduais, nacionais e

internacionais, tendo participado de diversas finais nos últimos dois anos. Jovem

íntegro e determinado, João tem muitos objetivos positivos e um futuro brilhante,

sendo merecedor de todo nosso respeito.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta

de dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2024.

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama&terra.com.br / secretariaQhburitama.sp.leg.br / camaraburitama3&terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
1 E “

RT
2=

tss ª

Apresentado em Sessão Ordinária

Câmara—17 / 06 / 2024

FLA ;
Ca,rác%);valho
Presidente